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17.12.2015 E S.M.I. 
 

Allegato 



Comitato Zonale Provincia di Cuneo
Graduatoria definitiva  anno 2020

medici veterinari, ex art. 17 A.C.N. del 17.12.2015 e s.m.i.

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

AREA “A”
 1 GAY Loris 13,682

 2 DI MARTINO Vincenzo 13,597

 3 BALLESTRIERO Nicola 12,252

 4 CALA' Maria Cristina Tania 9,658

 5 TRANQUILLO Tommaso 9,300

 6 CHIAVASSA Elisa 9,000

 7 RAIA Luca 9,000

 8 NEGRO Elena 9,000

 9 LUCCO BORLERA Dario 8,000

10 VITULLO Gino 8,000

11 ROSCINO Maria Teresa 8,000

12 CAGNASSI Massimiliano 8,000

13 BINETTI Francesco 7,000

14 CAVANNA Paola 7,000

15 CASADIO MARY 7,000

16 PEIRONE Stefano 7,000

17 CORGNATI Graziella 7,000

18 FRANZESE Maria 7,000

19 PIROZZI Gesualdo 6,000

20 D'ANDREA Luigi 6,000

21 FLORIO Jole 5,054

22 PEPE Giuseppina 5,000

23 MARRA Alessandro 5,000

24 FUSILLI Mariavittoria 5,000

25 CURTI Andrea 4,000

26 FUMANTE Luigi 3,000

27 GANGEMI Viviana 3,000

28 MENCHINI Manuela 3,000
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POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

AREA “B”
 1 PORZIA Donatella 12,552

 2 CAPASSO Irene 12,400

 3 GUARRACINO Tiziano 10,484

 4 VERCELLINO Davide 10,284

 5 PALLOTTI Adolfo 9,229

 6 PICCOLO Filomena 9,000

 7 CUSANO Manuela 9,000

 8 FERRARA Assunta 9,000

 9 BIOLATTI Cristina 8,129

10 VERNA Federica 8,000

11 PADULA Angelo 8,000

12 CARRIERI Filippo Jodi 8,000

13 SIMONE Francesco 8,000

14 SALZANO Milena 8,000

15 BELLIO Alberto 7,751

16 CASADIO MARY 7,130

17 PEIRONE Stefano 7,000

18 CARMINE Irene 7,000

19 FLORIO Iole 6,639

20 DISANTO Chiara 6,000

21 PATANIA Andrea 6,000

22 RONCHIETTO Flavia 5,000

23 PECORARO Maria 5,000

24 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,000

25 PRATO Riccardo 5,000

26 ROBERTO Elisabetta 5,000

27 CAPUANO Achille 5,000

28 GESA Gianni 5,000

29 FRANCESE Danila Raffaella 3,000

30 MINERVA Marcella 3,000

31 FABBRI Valentina 3,000
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POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

32 ZAPPIA Alex 3,000

33 ARCHINA' Antonio 3,000

34 COSTANZO Francesco 3,000

35 BARRACO Mariateresa 3,000

AREA “C”
 1 ADDEO Alessandro 11,199

 2 LUCCO BORLERA Dario 11,009

 3 CHIAVASSA Elisa 9,912

 4 BALLESTRIERO Nicola 9,000

 5 PICCOLO Filomena 9,000

 6 CUSANO Manuela 9,000

 7 RAIA Luca 9,000

 8 NEGRO Elena 9,000

 9 PRATO Riccardo 8,030

10 BORSANO Sabrina 8,000

11 PEIRONE Stefano 8,000

12 GAY Loris 8,000

13 ROSCINO Maria Teresa 8,000

14 CASADIO MARY 8,000

15 BIOLATTI Cristina 8,000

16 VERNA Federica 8,000

17 CALA' Maria Cristina Tania 8,000

18 PADULA Angelo 8,000

19 CARRIERI Filippo Jodi 8,000

20 CAGNASSI Massimiliano 8,000

21 SIMONE Francesco 8,000

22 BINETTI Francesco 7,000

23 DEGIOANNI Manuela 7,000

24 SOCHA Anna Lisa 7,000

25 GIORDA Federica 7,000

26 CORGNATI Graziella 7,000

27 VERCELLINO Davide 7,000
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POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

28 FRANZESE Maria 7,000

29 FLORIO Jole 6,000

30 PIROZZI Gesualdo 6,000

31 AMICO Sabrina 5,000

32 RONCHIETTO Flavia 5,000

33 BELLIO Alberto 5,000

34 RUSSO FRATTASI Alessandro 5,000

35 MARRA Alessandro 5,000

36 FUSILLI Mariavittoria 5,000

37 CURTI Andrea 4,000

38 FRANCESE Danila Raffaella 3,000

39 MINERVA Marcella 3,000

40 GANGEMI Viviana 3,000

41 MENCHINI Manuela 3,000

42 ZAPPIA Alex 3,000

43 ARCHINA' Antonio 3,000

44 COSTANZO Francesco 3,000

NOTA INFORMATIVA:  
ai sensi dell'A.C.N. del 17.12.2015 e s.m.i.  "A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione, di laurea e in subordine la minore età"
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